
保護者各位 令和４年８月吉日

　　振替期間延長のご案内

拝啓　会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。
平素は当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
  さて、新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を受け、８月のレッスンを
下記の通り振替期間を延長し対応いたします。
　引き続き皆様に安心してご利用いただけますよう換気・消毒など感染防止対策を
より強化し営業を行ってまいりますので何卒よろしくお願い申しあげます。

敬具

  記
○期間
令和４年８月のレッスンを振替希望される会員様は下の期間内で振替授業をお受けください。

令和４年　 　８月　１日（月）　～　８月２８日（日）
令和４年　 　９月　１日（木）　～　９月２８日（水）

※８月１１日（木）～１５日（月）、８月２９日（月）～３１日（水）、９月１９日（月）
  ９月２３日（金）は休館日となります。

○申込方法
従来通り振替希望日の１２：３０までに、お電話または総合フロントにてお申し込み
ください。（再振替もお受けいたします）
ただし日曜日午後の振替専用コースは前日の受付時間内までにお申し込みください。
（休館日を除く）
※翌月の振替は前月のテスト終了後お申し込みください。

　次の場合は、振替をお受けになれませんのでご注意ください。
☆休会されている生徒さん
☆振替希望コースが定員の場合
※バスをご利用の方は、振替希望日にバスが利用可能か予め総合フロントにご確認のうえ
  お申し込みください。

○注意点
☆各月の１日～２１日（練習分）はその期間内、２２日～２８日（テスト分）はその
  期間内で振替をお受けください。

○その他
９月以降の授業は通常通り、現在通われているコース（曜日、時間）でお受けください。
今後の状況により変更になる場合があります。ホームページ等でご確認ください。
なお、少しでも体調がすぐれない場合は、無理をせずお休みください。
ご不明な点がございましたら、総合フロント（ＴＥＬ０４８－５７２－６５４２）まで
お問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上ご理解・ご協力をお願い申しあげます。

サンラインスポーツクラブ

マネージャー　蝦名　秀臣
代　表　田中　哲夫


